Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
SRE-220
Регулятор скорости 5-ступенчатый
Регуляторы скорости SRE-220 предназначены для ступенчатого
регулирования скорости вращения однофазных электродвигателей
вентиляторов и регулирования расхода воздуха в системах вентиляции.
Корпус регулятора изготовлен из прочного пластика и обеспечивает защиту
не ниже IP54. Регуляторы могут управлять несколькими одинаковыми

Подключение кабеля (до 7 А) зажимы TB-1512 до 1.5 мм2, 15 A, HLT
Подключение кабеля (10-14 А) зажимы TB-2512 до 2.5 мм2, 25 A,HLT
Монтаж навесное исполнение
Комплектность регулятор скорости, паспорт
Срок службы не менее 10 лет
Гарантия
1
год
IP54
-20°C
+40°C 230В
AC
1.5…14А
датчики 5.3 каталог
Артикулы Наименование
SRE-220-1.5 Регулятор 5-ступенчатый (1.5А, 230В)
SRE-220-2 Регулятор 5-ступенчатый (2А, 230В)
SRE-220-3 Регулятор 5-ступенчатый (3А, 230В)
SRE-220-5 Регулятор 5-ступенчатый (5А, 230В)
SRE-220-7 Регулятор 5-ступенчатый (7А, 230В)
SRE-220-10 Регулятор 5-ступенчатый (10А, 230В)
SRE-220-14 Регулятор 5-ступенчатый (14А, 230В)
Схема для подключения
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
датчики 5.4 каталог
Габаритный чертеж

Подключение кабеля (до 7 А) зажимы TB-1512 до 1.5 мм2, 15 A, HLT
Подключение кабеля (10-14 А) зажимы TB-2512 до 2.5 мм2, 25 A,HLT
Монтаж навесное исполнение
Комплектность регулятор скорости, паспорт
Срок службы не менее 10 лет
Гарантия
1
год
IP54
-20°C
+40°C 230В
AC
1.5…14А
датчики 5.3 каталог
Артикулы Наименование
SRE-220-1.5-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (1.5А, 230В)
SRE-220-2-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (2А, 230В)
SRE-220-3-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (3А, 230В)
SRE-220-5-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (5А, 230В)
SRE-220-7-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (7А, 230В)
SRE-220-10-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (10А, 230В)
SRE-220-14-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (14А, 230В)
Схема для подключения
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
датчики 5.4 каталог
Габаритный чертеж

Подключение кабеля (до 7 А) зажимы TB-1512 до 2.5 мм2, 15 A, HLT
Подключение кабеля (10-14 А) зажимы TB-2512 до 4 мм2, 25 A,HLT
Монтаж навесное исполнение
Комплектность регулятор скорости, паспорт
Срок службы не менее 10 лет
Гарантия
1
год
IP65
-40°C
+80°C 230В
AC
1.5…14А
датчики 5.3 каталог
Артикулы Наименование
SRE-380-1.5-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (1.5А, 380В)
SRE-380-2-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (2А, 380В)
SRE-380-3-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (3А, 380В)
SRE-380-5-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (5А, 380В)
SRE-380-7-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (7А, 380В)
SRE-380-10-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (10А, 380В)
SRE-380-14-T Регулятор 5-ступенчатый с термоконтактом (14А, 380В)
Схема для подключения
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
датчики 5.4 каталог
Габаритный чертеж